证券代码：000557 证券简称：*ST 广夏  公告编号：2005019

广夏（银川）实业股份有限公司董事局
股票交易异常波动公告

本公司及其董事局全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

 一、股票交易异常波动的情况介绍

本公司股票*ST广夏 2005年 7月 27、28、29日连续三天达到涨幅限制。

二、重要说明

本公司于 2005年 7月 27日发布了《关于部分国有股份转让情况的公告》

（刊登于《中国证券报》和《证券时报》）。公司的主营业务未因此次股份转

让发生重大变化，且公司主营业务和经营状况没有实质性改善，公司已发布

公告预计 2005年半年度亏损。除此之外，本公司无其它应披露而未披露的信

息。

本公司 2003 年和 2004 年连续两个会计年度的审计结果显示的净利润为

负值，如果公司 2005继续亏损，公司将连续三年亏损，公司股票将面临暂停

上市风险。

本公司董事局提醒广大投资者注意投资风险。

特此公告。

广夏（银川）实业股份有限公司

董    事    局

二○○五年八月一日

	证券代码：000557 证券简称：*ST广夏  公告编号：2005019